[image: image1.png]

ДУМА
ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 24 »  июля  2015г.              город-курорт Кисловодск                     № 93-415
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Кисловодска от 30.11.2012 №171-412 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности города-курорта Кисловодска на 2013-2015гг.»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, Положением о приватизации муниципального имущества города-курорта Кисловодска, утвержденным решением Думы города-курорта Кисловодска от 27.04.2012 №73-412, Дума города-курорта Кисловодска

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению Думы города-курорта Кисловодска от 30.11.2012 №171-412 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности города-курорта Кисловодска на 2013-2015гг.» дополнить пунктами 47,48, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации с целью информирования населения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава города-курорта Кисловодска                                                 С.Г. Финенко

Приложение

 к решению Думы

города-курорта Кисловодска

от « 24 »  июля  2015г. № 93-415
Перечень объектов муниципальной собственности

дополнительно включенных в прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной собственности города-курорта Кисловодска на 2013-2015гг.
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Площадь кв.м
	Этажность

	47
	Нежилые помещения №№ 6,7,9,10,14,15,16, 18,19,20

	город Кисловодск,
ул. Боргустанская/
Замковая, 52/41
	145,7
	первый этаж

	48
	Нежилые помещения №№ 36-39,43,45-47

	город Кисловодск,
ул. Героев Медиков, д.22
	88,9
	цокольный этаж

Глава города-курорта Кисловодска                                                  С.Г. Финенко